



	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	NO DPA SKPD		Formulir	
		1.02.1.02.09.01.01.02.5.2.		DPA-SKPD 2.2.1	
<b>PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018</b>					
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan					
Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.02. - Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018 Lokasi Kegiatan : - Sumber Dana :					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran		100 %		
Masukan	Jumlah Dana yang dibutuhkan		80.400.000,00		
Keluaran	Tersedianya jasa komunikasi,sumber daya air dan listrik		12 Bulan		
Hasil	Terlaksananya Administrasi Perkantoran Yang Baik Dalam Melayani Kebutuhan Masyarakat Dibidang Perhubungan		12 Bulan		
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>80.400.000,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>9.600.000,00</b>
5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>				<b>9.600.000,00</b>
5.2.1.01.001.	Honorarium Pelaksana Kegiatan <i>Honor Kuasa Pengguna Anggaran</i>	12.00	Bulan	800.000,00	9.600.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>70.800.000,00</b>
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>70.800.000,00</b>
5.2.2.03.001.	Belanja telepon				3.000.000,00
5.2.2.03.003.	Belanja listrik				67.800.000,00
	<i>Belanja Listrik</i>		-		67.800.000,00
	<i>Belanja Listrik Kantor Dinas Perhubungan (9 bulan)</i>	12.00	Bulan	3.700.000,00	44.400.000,00
	<i>Belanja Listrik Gedung Pengujian PKB (9 bulan)</i>	12.00	Bulan	450.000,00	5.400.000,00
	<i>Belanja Listrik Traffic Light (3 unit x 9 bulan)</i>	36.00	Bulan	200.000,00	7.200.000,00
	<i>Belanja Listrik Pos Panadah Tapan</i>	12.00	Bulan	300.000,00	3.600.000,00
	<i>Belanja Listrik Pos Silaut</i>	12.00	Bulan	300.000,00	3.600.000,00
	<i>Belanja Listrik Pos Siguntur</i>	12.00	Bulan	300.000,00	3.600.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				<b>Jumlah</b>	<b>80.400.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 20.100.000,00 Triwulan II Rp. 20.100.000,00 Triwulan III Rp. 20.100.000,00 Triwulan IV Rp. 20.100.000,00 <b>Jumlah Rp. 80.400.000,00</b>		Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <u>Suhandri, SE, MM</u> Nip.19700608 200212 1 003			
<b>TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH</b>					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD		
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)		
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)		

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD	Formulir DPA-SKPD 2.2.1	
			1.02.1.02.09.01.01.27.5.2.		
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan					
Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.27. - Penyediaan Jasa Tenaga Kerja Non PNS					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018					
Lokasi Kegiatan : -					
Sumber Dana :					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran			100 %	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			13.000.000,00	
Keluaran	Tersedianya jasa pegawai non PNS pada Dinas Perhubungan			1 Orang	
Hasil	Terlaksananya Administrasi Perkantoran Yang Baik Dalam Melayani Kebutuhan Masyarakat Dibidang Perhubungan			1 Orang	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				13.000.000,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				13.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				13.000.000,00
5.2.1.02.002.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Honorarium Pegawai Kontrak ( 1X13)	13.00	OB	1.000.000,00	13.000.000,00
				<b>Jumlah</b>	<b>13.000.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	3.000.000,00	Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <b>Suhandri, SE, MM</b> Nip.19700608 200212 1 003		
Triwulan II	Rp.	4.000.000,00			
Triwulan III	Rp.	3.000.000,00			
Triwulan IV	Rp.	3.000.000,00			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>13.000.000,00</b>			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD		
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)		
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)		

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD	Formulir DPA-SKPD 2.2.1																
			1.02.1.02.09.01.01.12.5.2.																	
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018																				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR																				
Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan																				
Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran																				
Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.12. - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor																				
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018																				
Lokasi Kegiatan : -																				
Sumber Dana :																				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung																				
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja																
Capaian Program	Terlaksananya administrasi perkantoran			100 %																
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			17.079.910,00																
Keluaran	Tersedianya Komponen Instalasi Listrik/penerangan kantor			12 Bulan																
Hasil	Terlaksananya Administrasi Perkantoran Yang Baik Dalam Melayani Kebutuhan Masyarakat Dibidang Perhubungan			12 Bulan																
Kelompok Sasaran Kegiatan : -																				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah																				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah															
		Volume	Satuan	Harga satuan																
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)															
5.2.	BELANJA LANGSUNG				17.079.910,00															
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				17.079.910,00															
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				17.079.910,00															
5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)				17.079.910,00															
				<b>Jumlah</b>	<b>17.079.910,00</b>															
Rencana Penarikan Dana per Triwulan																				
<table border="1"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>4.269.900,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>4.269.900,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>4.269.900,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>4.270.210,00</td> </tr> <tr> <td><b>Jumlah</b></td> <td><b>Rp.</b></td> <td><b>17.079.910,00</b></td> </tr> </table>			Triwulan I	Rp.	4.269.900,00	Triwulan II	Rp.	4.269.900,00	Triwulan III	Rp.	4.269.900,00	Triwulan IV	Rp.	4.270.210,00	<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>17.079.910,00</b>	<p style="text-align: right;">Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b></p> <p style="text-align: right;"><b>Suhandri, SE, MM</b> Nip.19700608 200212 1 003</p>		
Triwulan I	Rp.	4.269.900,00																		
Triwulan II	Rp.	4.269.900,00																		
Triwulan III	Rp.	4.269.900,00																		
Triwulan IV	Rp.	4.270.210,00																		
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>17.079.910,00</b>																		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH																				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan																
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD																	
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)																	
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)																	

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD	Formulir DPA-SKPD 2.2.1																
			1.02.1.02.09.01.01.17.5.2.																	
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018																				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan																				
Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.17. - Penyediaan Makanan dan Minuman Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018 Lokasi Kegiatan : - Sumber Dana :																				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung																				
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja																
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran			100 %																
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			49.850.000,00																
Keluaran	Tersedianya Makan dan Minum Rapat dan tamu kantor			12 Bulan																
Hasil	Terlaksananya Administrasi Perkantoran Yang Baik Dalam Melayani Kebutuhan Masyarakat Dibidang Perhubungan			12 Bulan																
Kelompok Sasaran Kegiatan : -																				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah																				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah															
		Volume	Satuan	Harga satuan																
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)															
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>49.850.000,00</b>															
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>49.850.000,00</b>															
5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>49.850.000,00</b>															
5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				19.200.000,00															
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				17.600.000,00															
5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu				13.050.000,00															
				<b>Jumlah</b>	<b>49.850.000,00</b>															
Rencana Penarikan Dana per Triwulan																				
<table border="1"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>13.180.000,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>11.670.000,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>12.780.000,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>12.220.000,00</td> </tr> <tr> <td><b>Jumlah</b></td> <td><b>Rp.</b></td> <td><b>49.850.000,00</b></td> </tr> </table>		Triwulan I	Rp.	13.180.000,00	Triwulan II	Rp.	11.670.000,00	Triwulan III	Rp.	12.780.000,00	Triwulan IV	Rp.	12.220.000,00	<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>49.850.000,00</b>	Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <b>Suhandri, SE. MM</b> Nip.19700608 200212 1 003			
Triwulan I	Rp.	13.180.000,00																		
Triwulan II	Rp.	11.670.000,00																		
Triwulan III	Rp.	12.780.000,00																		
Triwulan IV	Rp.	12.220.000,00																		
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>49.850.000,00</b>																		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH																				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan																
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD																	
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)																	
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)																	


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.1.02.09.01.01.13.5.2.	DPA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan	: 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR				
Organisasi	: 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan				
Program	: 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.02.1.02.09.01.01.13. - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
Waktu Pelaksanaan	: 04-11-2017 sampai dengan 04-11-2017				
Lokasi Kegiatan	: -				
Sumber Dana	:				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja			
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	100 %			
Masukan	Jumlah Dana yang dibutuhkan	44.822.025,00			
Keluaran	Tersedianya peralatan dan perlengkapan kantor	100 %			
Hasil	Terlaksananya administrasi perkantoran yang lebih baik dalam melayani kebutuhan masyarakat dibidang perhubungan	100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>44.822.025,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>250.000,00</b>
5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>				<b>250.000,00</b>
5.2.1.01.005.	Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan <i>Honorarium Tim Pemeriksa Barang</i>	1.00	Paket	250.000,00	250.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>5.602.875,00</b>
5.2.2.13.	<b>Belanja Pakaian Kerja</b>				<b>5.602.875,00</b>
5.2.2.13.001.	Belanja pakaian kerja lapangan				5.602.875,00
5.2.3.	<b>BELANJA MODAL</b>				<b>38.969.150,00</b>
5.2.3.27.005.	<i>Pengadaan TV</i>		Unit	3.000,000	-
	<i>Pengadaan TV</i>		Unit	3.000.000,00	-
	<i>Pengadaan Receiver Parabola</i>		Unit	1.500.000,00	-
	<i>Pengadaan Standmic Meja</i>		Unit	500.000,00	-
	<i>Pengadaan Standmic panjang</i>		Unit	1.500.000,00	-
5.2.3.28.	<b>Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga</b>				<b>19.469.150,00</b>
5.2.3.28.004.	Belanja modal Pengadaan Alat Pendingin				14.469.150,00
	<i>Pengadaan AC</i>	2.00	Unit	5.500.000,00	11.000.000,00
	<i>Pengadaan Lemari Es 1 Pintu</i>	1.00	unit	2.669.150,00	2.669.150,00
	<i>Pengadaan Kipas Angin</i>	1.00	unit	800.000,00	800.000,00
5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				5.000.000,00
	<i>Pengadaan Lemari Es 1 Pintu</i>		Unit	2.669.150,00	-
	<i>Pengadaan TV</i>	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	<i>Receiver Parabola</i>	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	<i>Standmic meja</i>	1.00	unit	500.000,00	500.000,00
5.2.3.29.	<b>Belanja modal Pengadaan Komputer</b>				<b>16.500.000,00</b>
5.2.3.29.004.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Personal Komputer				5.000.000,00
	<i>Pengadaan Printer</i>	1.00	Unit	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.3.29.006.	Belanja modal Pengadaan Personal Komputer				11.500.000,00
	<i>Pengadaan PC All In One</i>	1.00	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>Pegadaan hardisk portable</i>	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.3.32.	<b>Belanja modal Pengadaan Alat Komunikasi</b>				<b>3.000.000,00</b>
5.2.3.32.001.	Belanja modal Pengadaan Alat Komunikasi Telephone				3.000.000,00
	<i>Pengadaan Faximile</i>	1.00	Unit	3.000.000,00	3.000.000,00
5.2.3.32.006.	<i>Pengadaan HT=andy Talky (HT)</i>		Unut	1,450,000	-


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)


	Pengadaan HT=andy Talky (HT)		Unut	1.450.000,00	-
--	------------------------------	--	------	--------------	---

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				<b>Jumlah</b>	<b>44.822.025,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 43.322.025,00 Triwulan II Rp. Triwulan III Rp. Triwulan IV Rp. 1.500.000,00 <b>Jumlah Rp. 44.822.025,00</b>		Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <u>Suhandri, SE, MM</u> Nip.19700608 200212 1 003			
<b>TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH</b>					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD		
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)		
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)		



	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>
			1.02.1.02.09.01.01.20.5.2.		
<b>PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018</b>					
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan					
Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.20. - Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam Daerah Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018 Lokasi Kegiatan : - Sumber Dana :					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>		<b>Tolok Ukur Kinerja</b>		<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program		Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran		100 %	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		63.900.000,00	
Keluaran		Terlaksananya Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Kecamatan Dalam Kabupaten		10 Bulan	
Hasil		Terlaksananya Administrasi Perkantoran Yang Baik Dalam Melayani Kebutuhan Masyarakat Dibidang Perhubungan		10 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				63.900.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				63.900.000,00
5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				63.900.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				63.900.000,00
				<b>Jumlah</b>	<b>63.900.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 18.000.000,00 Triwulan II Rp. 18.000.000,00 Triwulan III Rp. 18.000.000,00 Triwulan IV Rp. 9.900.000,00 <b>Jumlah Rp. 63.900.000,00</b>		Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <b>Suhandri, SE, MM</b> Nip.19700608 200212 1 003			
<b>TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH</b>					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD		
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)		
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)		

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>	<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>	
			1.02.1.02.09.01.01.18.5.2.		
<b>PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018</b>					
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan					
Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.18. - Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Keluar Daerah Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018 Lokasi Kegiatan : - Sumber Dana :					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran			100 %	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			115.350.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Baik dalam Provinsi maupun ditingkat Pusat			10 Bulan	
Hasil	Terlaksananya Administrasi Perkantoran Yang Baik Dalam Melayani Kebutuhan Masyarakat Dibidang Perhubungan			10 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>115.350.000,00</b>
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>115.350.000,00</b>
5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>115.350.000,00</b>
5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah Dalam Propinsi				40.000.000,00
5.2.2.15.003.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah luar Propinsi				75.350.000,00
				<b>Jumlah</b>	<b>115.350.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I      Rp.      57.600.000,00 Triwulan II     Rp.      41.750.000,00 Triwulan III    Rp.      12.000.000,00 Triwulan IV     Rp.      4.000.000,00 <b>Jumlah      Rp.      115.350.000,00</b>		Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <b>Suhandri, SE, MM</b> Nip.19700608 200212 1 003			
<b>TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH</b>					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD		
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)		
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)		

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NO DPA SKPD</b>	<b>Formulir</b>		
		1.02.09.1.02.09.01.1613.5.2	<b>DPA-SKPD 2.2.1</b>		
<b>PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018</b>					
Urusan Pemerintahan	: 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR				
Organisasi	: 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan				
Program	: 1.02.09.1.02.09.01.16 - Program Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana dan Fasilitas LLAJ				
Kegiatan	: 1.02.09.1.02.09.01.1613. - Rehabilitasi /Pemeliharaan Alat Keselamatan Lalu Lintas				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018				
Lokasi Kegiatan	: -				
Sumber Dana	:				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>		<b>Target Kinerja</b>		
Capaian Program	Terlaksananya Program rehabilitasi /pemeliharaan prasarana dan fasilitas LLAJ		100 %		
Masukan	Jumlah Dana yang dibutuhkan		36.401.350,00		
Keluaran	Terlaksananya Rehabilitasi /Pemeliharaan Alat Keselamatan Lalu Lintas		1 paket		
Hasil	Berfungsinya Dengan Baik Alat Keselamatan Lalu Lintas		1 Paket		
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>36.401.350,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>5.800.000,00</b>
5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>				<b>5.800.000,00</b>
5.2.1.01.001.	Honorarium Pelaksana Kegiatan <i>Honorarium PPTK</i>	10.00	OB	500.000,00	5.000.000,00
5.2.1.01.004.	Honorarium Pengawas <i>Honorarium Pengawas</i>	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
5.2.1.01.005.	Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan <i>Honor Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>30.601.350,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>951.350,00</b>
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				467.600,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				483.750,00
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>200.000,00</b>
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				200.000,00
5.2.2.08.	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>				<b>900.000,00</b>
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				900.000,00
5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>3.550.000,00</b>
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				3.550.000,00
5.2.2.24.	<b>Belanja Jasa Pihak Ketiga</b>				<b>25.000.000,00</b>
5.2.2.24.001.	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai				25.000.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				<b>Jumlah</b>	<b>36.401.350,00</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp.	32.401.350,00	Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <b><u>Suhandri, SE, MM</u></b> Nip.19700608 200212 1 003		
Triwulan II	Rp.	1.500.000,00			
Triwulan III	Rp.	1.500.000,00			
Triwulan IV	Rp.	1.000.000,00			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>36.401.350,00</b>			

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD	
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)	
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)	

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.02.09.1.02.09.01.1614.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan					
Program : 1.02.09.1.02.09.01.16 - Program Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana dan Fasilitas LLAJ					
Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.1614. - Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Fasilitas Pos Retribusi (TPR)					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018					
Lokasi Kegiatan : -					
Sumber Dana :					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terlaksananya Program rehabilitasi /pemeliharaan prasarana dan fasilitas LLAJ			100 %	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			52.839.720,00	
Keluaran	Adanya kenyamanan bagi petugas dan masyarakat dalam rangka pemungutan retribusi			2 Unit	
Hasil	Berfungsinya dengan baik Pos Retribusi (TPR) sesuai dengan kegunaannya			2 Unit	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>52.839.720,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>3.700.000,00</b>
5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>				<b>3.700.000,00</b>
5.2.1.01.003.	Honorarium Tim DED <i>Honor Tim DED</i>	1.00	Paket	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.1.01.004.	Honorarium Pengawas <i>Honorarium Pengawas Lapangan</i>	2.00	OP	500.000,00	1.000.000,00
5.2.1.01.005.	Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan <i>Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan</i>	2.00	OP	600.000,00	1.200.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>49.139.720,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>2.239.720,00</b>
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				562.720,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.677.000,00
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>1.500.000,00</b>
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				1.500.000,00
5.2.2.08.	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>				<b>2.400.000,00</b>
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				2.400.000,00
5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>8.000.000,00</b>
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				8.000.000,00
5.2.2.18.	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				<b>35.000.000,00</b>
5.2.2.18.003.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				35.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				<b>Jumlah</b>	<b>52.839.720,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 52.839.720,00 Triwulan II Rp. Triwulan III Rp. Triwulan IV Rp. <b>Jumlah Rp. 52.839.720,00</b>		Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <u>Suhandri, SE, MM</u> Nip.19700608 200212 1 003			
<b>TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH</b>					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD		
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)		
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)		

		DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN								Formulir DPA-SKPD 2.2
		SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
		PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018								
URUSAN PEMERINTAHAN		: 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR								
ORANISASI		: 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan								
Rekapitulasi Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan										
Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan				Jumlah
Program	Kegiatan					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+8+9+10
( 1.02. ) - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR										
01.		<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>								
	02.	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	-	12 Bulan		20.100.000,00	20.100.000,00	20.100.000,00	20.100.000,00	80.400.000,00
	07.	Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan	-	12 Bulan		29.775.000,00	29.775.000,00	29.775.000,00	29.775.000,00	119.100.000,00
	08.	Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor	-	1 Orang		4.177.900,00	5.177.900,00	4.177.900,00	4.178.800,00	17.712.500,00
	09.	Penyediaan Jasa Perbaikan Peralatan Kerja	-	12 Bulan		5.450.000,00	5.600.000,00	5.230.000,00	5.600.000,00	21.880.000,00
	10.	Penyediaan Alat Tulis Kantor	-	12 Bulan		8.524.300,00	8.524.300,00	8.524.300,00	8.524.970,00	34.097.870,00
	11.	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	-	12 Bulan		7.637.200,00	7.637.200,00	7.637.200,00	7.639.000,00	30.550.600,00
	12.	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	-	12 Bulan		4.269.900,00	4.269.900,00	4.269.900,00	4.270.210,00	17.079.910,00
	13.	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	-	100 %		43.322.025,00	-	-	1.500.000,00	44.822.025,00
	15.	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan	-	3 Media		5.900.000,00	6.350.000,00	1.350.000,00	900.000,00	14.500.000,00

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan				Jumlah 11=7+8+9+10
Program	Kegiatan					I	II	III	IV	
1	2					3	4	5	6	
	17.	Penyediaan Makanan dan Minuman	-	12 Bulan		13.180.000,00	11.670.000,00	12.780.000,00	12.220.000,00	49.850.000,00
	18.	Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Keluar Daerah	-	10 Bulan		57.600.000,00	41.750.000,00	12.000.000,00	4.000.000,00	115.350.000,00
	20.	Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam Daerah	-	10 Bulan		18.000.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	9.900.000,00	63.900.000,00
	22.	Penunjang Operasional Perencanaan dan Pelaporan	-	8 Dokumen		46.970.000,00	21.000.000,00	22.700.000,00	23.460.950,00	114.130.950,00
	27.	Penyediaan Jasa Tenaga Kerja Non PNS	-	1 Orang		3.000.000,00	4.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	13.000.000,00
<b>02.</b>		<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>								
	10.	Pengadaan Meubiler	-	1 Paket		56.357.539,00	-	-	-	56.357.539,00
	22.	Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor	-	3 Unit		48.600.000,00	23.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	83.600.000,00
	24.	Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional	-	10 Bulan		119.505.000,00	96.355.000,00	88.445.000,00	49.000.000,00	353.305.000,00
<b>06.</b>		<b>Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</b>								
	07.	Monitoring dan Evaluasi Kegiatan	-	12 Bulan		34.627.800,00	32.592.700,00	32.398.136,00	31.620.400,00	131.239.036,00
<b>( 1.02.09. ) - PERHUBUNGAN</b>										
<b>15.</b>		<b>Program Pembangunan Prasarana dan Fasilitas Perhubungan</b>								
	40.	Pembangunan Fasilitas Transportasi Pedesaan (DAK)	-	100 %	DAK,	1.110.522.900,00	1.110.522.900,00	1.110.522.900,00	1.112.222.300,00	4.443.791.000,00







Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan				Jumlah <b>11=7+8+9+10</b>
Program	Kegiatan					I	II	III	IV	
1	2					3	4	5	6	
20.	04.	Pembangunan Penerangan Jalan Umum	-	1 Paket		1.110.000.000,00	1.110.000.000,00	1.110.000.000,00	1.110.000.000,00	4.440.000.000,00
	05.	Pemeliharaan Rutin/Berkala Penerangan Jalan Umum	-	1 Paket		999.996.600,00	999.996.600,00	999.996.600,00	1.000.000.500,00	3.999.990.300,00
	04.	<b>Program peningkatan kelaikan pengoperasian kendaraan bermotor</b> Pelayanan Pengujian Kendaraan Bermotor	-	8 Bulan		199.714.000,00	10.168.090,00	6.943.800,00	6.438.200,00	223.264.090,00
23.	05.	Pengadaan Alat uji Mekanis PKB	-	1 Set		850.739.100,00	850.739.100,00	850.739.100,00	853.395.050,00	3.405.612.350,00
	01.	<b>Program Peningkatan Pelayanan Terminal dan Perparkiran</b> Pelayanan Terminal dan Perparkiran	-	8 Bulan		31.587.000,00	32.947.000,00	19.703.500,00	1.500.000,00	85.737.500,00
<b>( 3.00.03. ) - KEUANGAN</b>										
17.	24.	<b>Progam Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah</b> Pelayanan Pemungutan Pajak dan Retribusi Daerah	-	8 Bulan		85.612.550,00	84.676.250,00	57.061.300,00	-	227.350.100,00

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan				Jumlah
Program	Kegiatan					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+8+9+10
						5.262.722.113,00	4.671.141.940,00	4.491.224.636,00	4.324.534.880,00	18.749.623.569,00

<p><b>Kepala Bappeda Litbang</b></p>  <p><u>Yozki Wandri, S.Pi, M.Si</u> Nip.19750101 200003 1 003</p>	<p><b>Kepala Badan Pendapatan</b></p>  <p><u>Dasrianto Putra, S.Sos, M.Si</u> Nip.19731230 199403 1 003</p>	<p><b>Painan, 3 Januari 2018</b> Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</b></p>  <p><u>Suhandri, SE, MM</u> Nip.19700608 200212 1 003</p>
--	---	--

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>
			1.02.1.02.09.01.06.07.5.2.		
<b>PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018</b>					
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan					
Program : 1.02.1.02.09.01.06. - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan					
Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.06.07. - Monitoring dan Evaluasi Kegiatan					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018					
Lokasi Kegiatan : -					
Sumber Dana :					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Terlaksananya peningkatan pengembangan system pelaporan capaian kinerja dan keuangan			100 %	
Masukan	Jumlah Dana yang dibutuhkan			131.239.036,00	
Keluaran	Adanya Data dan Informasi Pekerjaan pada Dinas Perhubungan			12 Bulan	
Hasil	Termonitor dan Terevaluasinya program dan kegiatan			12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>131.239.036,00</b>
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>131.239.036,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>5.931.036,00</b>
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				3.753.036,00
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				630.000,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.548.000,00
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>12.608.000,00</b>
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				9.582.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				3.026.000,00
5.2.2.08.	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>				<b>4.500.000,00</b>
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				4.500.000,00
5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>550.000,00</b>
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				550.000,00
5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>107.650.000,00</b>
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				46.500.000,00
5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah Dalam Propinsi				27.000.000,00
5.2.2.15.003.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah luar Propinsi				34.150.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				<b>Jumlah</b>	<b>131.239.036,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 34.627.800,00 Triwulan II Rp. 32.592.700,00 Triwulan III Rp. 32.398.136,00 Triwulan IV Rp. 31.620.400,00 <b>Jumlah Rp. 131.239.036,00</b>		Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <u>Suhandri, SE, MM</u> Nip.19700608 200212 1 003			
<b>TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH</b>					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD		
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)		
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)		

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.02.09.1.02.09.01.17.24.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan					
Program : 1.02.09.1.02.09.01.17. - Program peningkatan pelayanan angkutan					
Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.17.24. - Operasional pengamanan lalu lintas angkutan laut					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018					
Lokasi Kegiatan : -					
Sumber Dana :					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terlaksananya Program Peningkatan Pelayanan Angkutan			100 %	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			88.762.300,00	
Keluaran	Terlaksananya operasional pengamanan lalu lintas angkutan laut terhadap muatan kapal			8 Bulan	
Hasil	Meningkatnya pelayanan angkutan di Kabupaten Pesisir Selatan serta adanya pemahaman masyarakat pentingnya ketertiban berlalu lintas demi keselamatan			8 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>88.762.300,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>13.200.000,00</b>
5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>				<b>13.200.000,00</b>
5.2.1.01.001.	Honorarium Pelaksana Kegiatan				13.200.000,00
	<i>Honorarium KPA</i>	12.00	Bulan	600.000,00	7.200.000,00
	<i>Honorarium PPTK</i>	12.00	Bulan	500.000,00	6.000.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>75.562.300,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>1.564.500,00</b>
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				1.384.500,00
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				180.000,00
5.2.2.05.	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>				<b>4.192.500,00</b>
5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				4.192.500,00
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>1.527.800,00</b>
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				785.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				742.800,00
5.2.2.08.	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>				<b>1.200.000,00</b>
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				1.200.000,00
5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>9.927.500,00</b>
5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				9.927.500,00
5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>57.150.000,00</b>
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				51.550.000,00
5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah Dalam Propinsi				5.600.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				<b>Jumlah</b>	<b>88.762.300,00</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan


Triwulan I	Rp.	34.979.800,00	Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <u>Suhandri, SE, MM</u> Nip.19700608 200212 1 003		
Triwulan II	Rp.	30.380.000,00			
Triwulan III	Rp.	18.245.000,00			
Triwulan IV	Rp.	5.157.500,00			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>88.762.300,00</b>			

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH


No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD	
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)	
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)	

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD	Formulir DPA-SKPD 2.2.1																
			1.02.09.1.02.09.01.17.30.5.2																	
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018																				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan																				
Program : 1.02.09.1.02.09.01.17. - Program peningkatan pelayanan angkutan Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.17.30. - Operasional Transportasi Pelayanan Pendidikan Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018 Lokasi Kegiatan : - Sumber Dana :																				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung																				
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja																
Capaian Program	Terlaksananya Program Peningkatan Pelayanan Angkutan			100 %																
Masukan	Jumlah Dana yang dibutuhkan			113.838.980,00																
Keluaran	Tersedianya operasional transportasi pelayanan pendidikan			7 Bulan																
Hasil	Meningkatnya pelayanan angkutan di Kabupaten Pesisir Selatan			7 Bulan																
Kelompok Sasaran Kegiatan : -																				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah																				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah															
		Volume	Satuan	Harga satuan																
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)															
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>113.838.980,00</b>															
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>113.838.980,00</b>															
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>41.838.980,00</b>															
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				2.763.980,00															
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				450.000,00															
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				38.625.000,00															
5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>72.000.000,00</b>															
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				72.000.000,00															
				<b>Jumlah</b>	<b>113.838.980,00</b>															
Rencana Penarikan Dana per Triwulan																				
<table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>53.631.480,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>36.082.500,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>24.125.000,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Jumlah</b></td> <td><b>Rp.</b></td> <td><b>113.838.980,00</b></td> </tr> </table>		Triwulan I	Rp.	53.631.480,00	Triwulan II	Rp.	36.082.500,00	Triwulan III	Rp.	24.125.000,00	Triwulan IV	Rp.		<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>113.838.980,00</b>	Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <b>Suhandri, SE, MM</b> Nip.19700608 200212 1 003			
Triwulan I	Rp.	53.631.480,00																		
Triwulan II	Rp.	36.082.500,00																		
Triwulan III	Rp.	24.125.000,00																		
Triwulan IV	Rp.																			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>113.838.980,00</b>																		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH																				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan																
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD																	
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)																	
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)																	




	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>
			3.00.03.1.02.09.01.17.24.5.2		
<b>PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018</b>					
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan					
Program : 3.00.03.1.02.09.01.17. - Progam Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah Kegiatan : 3.00.03.1.02.09.01.17.24. - Pelayanan Pemungutan Pajak dan Retribusi Daerah Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018 Lokasi Kegiatan : - Sumber Dana :					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Terlaksananya program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan Daerah			100 %	
Masukan	Jumlah Dana yang dibutuhkan			227.350.100,00	
Keluaran	Terlaksananya Pemungutan Pajak dan Retribusi Daerah			8 Bulan	
Hasil	Pencapaian Target Pendapatan Asli Daerah			8 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				227.350.100,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				227.350.100,00
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				4.112.500,00
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				2.140.000,00
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				360.000,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.612.500,00
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				3.717.600,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				2.917.600,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				800.000,00
5.2.2.08.	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>				2.400.000,00
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				2.400.000,00
5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				58.320.000,00
5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				58.320.000,00
5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				158.800.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				158.800.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				<b>Jumlah</b>	<b>227.350.100,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 85.612.550,00 Triwulan II Rp. 84.676.250,00 Triwulan III Rp. 57.061.300,00 Triwulan IV Rp. <b>Jumlah Rp. 227.350.100,00</b>		Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <b><u>Suhandri, SE, MM</u></b> Nip.19700608 200212 1 003			
<b>TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH</b>					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD		
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)		
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)		

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NO DPA SKPD</b>	<b>Formulir</b>		
		1.02.09.1.02.09.01.20.04.5.2	<b>DPA-SKPD 2.2.1</b>		
<b>PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018</b>					
Urusan Pemerintahan	: 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR				
Organisasi	: 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan				
Program	: 1.02.09.1.02.09.01.20. - Program peningkatan kelaikan pengoperasian kendaraan bermotor				
Kegiatan	: 1.02.09.1.02.09.01.20.04. - Pelayanan Pengujian Kendaraan Bermotor				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018				
Lokasi Kegiatan	: -				
Sumber Dana	:				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>		<b>Target Kinerja</b>		
Capaian Program	Terlaksananya program peningkatan kelaikan pengoperasian kendaraan bermotor		100 %		
Masukan	Jumlah Dana yang dibutuhkan		223.264.090,00		
Keluaran	Terlaksananya pelayanan pengujian kendaraan bermotor bagi masyarakat		8 Bulan		
Hasil	Optimalisasi Kinerja Pengujian Kendaraan Bermotor		8 Bulan		
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>223.264.090,00</b>
<b>5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>16.350.000,00</b>
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>				<b>16.350.000,00</b>
5.2.1.01.001.	Honorarium Pelaksana Kegiatan				15.600.000,00
	<i>Honor KPA</i>	12.00	OB	800.000,00	9.600.000,00
	<i>Honor PPTK</i>	12.00	OB	500.000,00	6.000.000,00
5.2.1.01.002.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				300.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa</i>	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
5.2.1.01.005.	Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan				450.000,00
	<i>Honor Tim Pemeriksa Barang</i>	1.00	Paket	450.000,00	450.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>206.914.090,00</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>5.943.890,00</b>
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				1.679.890,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				4.264.000,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>168.720.200,00</b>
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				167.789.400,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				930.800,00
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>32.250.000,00</b>
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				4.850.000,00
5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah Dalam Propinsi				6.500.000,00
5.2.2.15.003.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah luar Propinsi				20.900.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				<b>Jumlah</b>	<b>223.264.090,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 199.714.000,00 Triwulan II Rp. 10.168.090,00 Triwulan III Rp. 6.943.800,00 Triwulan IV Rp. 6.438.200,00 <b>Jumlah Rp. 223.264.090,00</b>		Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <u>Suhandri, SE, MM</u> Nip.19700608 200212 1 003			
<b>TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH</b>					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD		
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)		
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)		

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.09.1.02.09.01.23.01.5.2	DPA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan	: 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR				
Organisasi	: 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan				
Program	: 1.02.09.1.02.09.01.23. - Program Peningkatan Pelayanan Terminal dan Perparkiran				
Kegiatan	: 1.02.09.1.02.09.01.23.01. - Pelayanan Terminal dan Perparkiran				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018				
Lokasi Kegiatan	: -				
Sumber Dana	:				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja			
Capaian Program	Terlaksananya program peningkatan pelayanan Terminal dan Perparkiran	100 %			
Masukan	Jumlah Dana yang dibutuhkan	85.737.500,00			
Keluaran	Tersedianya Biaya Operasional petugas Terminal dan Perparkiran	8 Bulan			
Hasil	Pengelolaan Parkir yang Tertib, Aman dan Nyaman Bagi pemilik Kendaraan	8 Bulan			
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>85.737.500,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>6.000.000,00</b>
5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>				<b>6.000.000,00</b>
5.2.1.01.001.	Honorarium Pelaksana Kegiatan <i>Honorarium PPTK</i>	12.00	OB	500.000,00	6.000.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>79.737.500,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>2.558.500,00</b>
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				1.591.000,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				967.500,00
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>1.839.000,00</b>
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				1.060.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				779.000,00
5.2.2.08.	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>				<b>1.500.000,00</b>
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				1.500.000,00
5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>5.240.000,00</b>
5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				5.240.000,00
5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>68.600.000,00</b>
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				65.100.000,00
5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah Dalam Propinsi				3.500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				<b>Jumlah</b>	<b>85.737.500,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 31.587.000,00 Triwulan II Rp. 32.947.000,00 Triwulan III Rp. 19.703.500,00 Triwulan IV Rp. 1.500.000,00 <b>Jumlah Rp. 85.737.500,00</b>		Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <u>Suhandri, SE, MM</u> Nip.19700608 200212 1 003			
<b>TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH</b>					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD		
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)		
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)		

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.02.09.1.02.09.01.15.40.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan					
Program : 1.02.09.1.02.09.01.15. - Program Pembangunan Prasarana dan Fasilitas Perhubungan					
Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.15.40. - Pembangunan Fasilitas Transportasi Pedesaan (DAK)					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018					
Lokasi Kegiatan : -					
Sumber Dana : DAK,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terlaksananya Program Pembangunan Prasarana dan Fasilitas Perhubungan			100 %	
Masukan	Jumlah Dana Yang dibutuhkan			4.443.791.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Pengadaan Transportasi Pedesaan			100 %	
Hasil	Tersedianya Transportasi Pedesaan			100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>4.443.791.000,00</b>
<b>5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>19.200.000,00</b>
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>				<b>19.200.000,00</b>
5.2.1.01.001.	Honorarium Pelaksana Kegiatan				18.000.000,00
	<i>Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran</i>	12.00	OB	800.000,00	9.600.000,00
	<i>Honorarium PPTK</i>	12.00	OB	700.000,00	8.400.000,00
5.2.1.01.002.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				300.000,00
	<i>Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa</i>	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
5.2.1.01.005.	Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan				900.000,00
	<i>Honor Tim Pemeriksa Barang/Penerima Hasil Pekerjaan</i>	1.00	Paket	900.000,00	900.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>2.430.441.850,00</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>5.042.800,00</b>
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				842.800,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				4.200.000,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>550.000,00</b>
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				150.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				400.000,00
<b>5.2.2.08.</b>	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>				<b>4.800.000,00</b>
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				4.800.000,00
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>38.250.000,00</b>
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				3.900.000,00
5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah Dalam Propinsi				6.300.000,00
5.2.2.15.003.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah luar Propinsi				28.050.000,00
<b>5.2.2.20.</b>	<b>Belanja Hibah Barang</b>				<b>2.381.799.050,00</b>
5.2.2.20.002.	Belanja Hibah/Barang yang akan diserahkan pada pihak ketiga				2.381.799.050,00
	<i>Pengadaan Moda Transportasi Darat Angkutan Pedesaan Microbus</i>	5.00	Unit	468.359.810,00	2.341.799.050,00
	<i>Biaya balik nama (plat kuning Microbus) 5 unit tahun 2017 dan 5 unit tahun 2018</i>	10.00	unit	4.000.000,00	40.000.000,00
<b>5.2.3.</b>	<b>BELANJA MODAL</b>				<b>1.994.149.150,00</b>
<b>5.2.3.60.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Jalan</b>				<b>908.041.950,00</b>
5.2.3.60.003.	Belanja modal Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota				908.041.950,00
	<i>Pembangunan Jalan Non Status Poros Silaut III ke Pusat Kecamatan</i>	2.00	km	200.000.000,00	400.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Pembangunan Jalan Non Status Poros Silaut IV ke Silaut III</i>	2.00	km	200.000.000,00	400.000.000,00
	<i>Perencanaan Jalan Non Status Silaut IV dan Silaut III (DED dan SPPL)</i>	2.00	paket	15.000.000,00	30.000.000,00
	<i>Pengawasan Jalan Non Status Kec. Silaut</i>	2.00	paket	12.000.000,00	24.000.000,00
	<i>Honor Tim ULP Jalan Non Status</i>	6.00	op	300.000,00	1.800.000,00
	<i>Honor Tim PPHP/Komtek Jalan Non Status</i>	2.00	paket	900.000,00	1.800.000,00
	<i>Belanja ATK :</i>		-		1.656.950,00
	<i>Kertas HVS folio</i>	3.00	rim	54.000,00	162.000,00
	<i>Kertas HVS Kuarto</i>	4.00	rim	54.000,00	216.000,00
	<i>Kertas NCR folio</i>	3.00	rim	55.000,00	165.000,00
	<i>Pisau Carter</i>	2.00	buah	30.050,00	60.100,00
	<i>Amplop putih</i>	1.00	kotak	20.000,00	20.000,00
	<i>Stapler</i>	1.00	buah	15.350,00	15.350,00
	<i>Anak Hechter</i>	2.00	kotak	21.800,00	43.600,00
	<i>Map Snelhechter Plastik</i>	2.00	pak	63.500,00	127.000,00
	<i>Map Gungyu</i>	4.00	buah	30.000,00	120.000,00
	<i>Stopmap bintang tiga</i>	1.00	pak	100.000,00	100.000,00
	<i>Flasdisk</i>	1.00	buah	111.100,00	111.100,00
	<i>Pena Balliner Medium</i>	1.00	lusin	156.800,00	156.800,00
	<i>Tinta printer colour</i>	2.00	buah	90.000,00	180.000,00
	<i>Tinta printer warna</i>	2.00	buah	90.000,00	180.000,00
	<i>Belanja Materai :</i>		-		135.000,00
	<i>Materai 6000</i>	15.00	buah	6.000,00	90.000,00
	<i>Materai</i>	15.00	buah	3.000,00	45.000,00
	<i>BBM</i>	700.00	liter	7.500,00	5.250.000,00
	<i>Fotocopy</i>	3.000.00	lembar	200,00	600.000,00
	<i>Jilid spiral</i>	20.00	buku	15.000,00	300.000,00
	<i>Rental kendaraan roda 4</i>	20.00	kali	300.000,00	6.000.000,00
	<i>Makan dan minum rapat :</i>		-		1.100.000,00
	<i>Nasi bungkus</i>	40.00	bks	20.000,00	800.000,00
	<i>Snack</i>	40.00	ktk	7.500,00	300.000,00
	<i>Perjalanan dinas dalam daerah :</i>		-		11.100.000,00
	<i>Gol IV</i>	10.00	oh	300.000,00	3.000.000,00
	<i>Gol III</i>	18.00	oh	250.000,00	4.500.000,00
	<i>Gol II</i>	18.00	oh	200.000,00	3.600.000,00
	<i>Perjalanan dinas luar daerah dalam propinsi :</i>		-		3.000.000,00
	<i>Gol IV</i>	4.00	oh	300.000,00	1.200.000,00
	<i>Gol III</i>	4.00	oh	250.000,00	1.000.000,00
	<i>Gol II</i>	4.00	oh	200.000,00	800.000,00
	<i>Perjalanan dinas luar propinsi :</i>		-		21.300.000,00
	<i>Eselon II :</i>		-		8.450.000,00
	<i>SPPD</i>	3.00	oh	1.000.000,00	3.000.000,00
	<i>Penginapan</i>	2.00	oh	800.000,00	1.600.000,00
	<i>Transpor</i>	1.00	kali	600.000,00	600.000,00
	<i>Tiket pesawat</i>	1.00	pp	2.500.000,00	2.500.000,00
	<i>Uang representasi</i>	3.00	oh	250.000,00	750.000,00
	<i>Eselon III :</i>		-		6.750.000,00
	<i>SPPD</i>	3.00	oh	750.000,00	2.250.000,00
	<i>Penginapan</i>	2.00	oh	700.000,00	1.400.000,00
	<i>Transpor</i>	1.00	kali	600.000,00	600.000,00
	<i>Tiket pesawat</i>	1.00	pp	2.500.000,00	2.500.000,00
	<i>Eselon IV :</i>		-		6.100.000,00
	<i>SPPD</i>	3.00	oh	600.000,00	1.800.000,00
	<i>Penginapan</i>	2.00	oh	600.000,00	1.200.000,00
	<i>Transpor</i>	1.00	kali	600.000,00	600.000,00
	<i>Tiket pesawat</i>	1.00	pp	2.500.000,00	2.500.000,00
<b>5.2.3.61.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Jembatan</b>				<b>1.086.107.200,00</b>



Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.61.009.	Belanja modal Pengadaan Jembatan penyeberangan				1.086.107.200,00
	<i>Pembangunan Dermaga/Tambatan Perahu Sambungo Silaut</i>	1.00	Paket	960.000.000,00	960.000.000,00
	<i>UKL/UPL Pembangunan Tambatan Perahu</i>	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	<i>Honor Pejabat pengadaan barang/jasa UKL/UPL</i>	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	<i>Honor Tim ULP</i>	3.00	op	400.000,00	1.200.000,00
	<i>Honor Tim penerima hasil pekerjaan/komtek tambatan perahu</i>	1.00	paket	1.050.000,00	1.050.000,00
	<i>Honor pemeriksa barang</i>	1.00	paket	450.000,00	450.000,00
	<i>Konsultan Pengawas tambatan perahu Sambungo</i>	1.00	paket	29.000.000,00	29.000.000,00
	<i>ATK :</i>		-		1.245.000,00
	<i>Kertas HVS folio</i>	3.00	rim	54.000,00	162.000,00
	<i>Kertas HVS kuarto</i>	3.00	rim	54.000,00	162.000,00
	<i>Kertas NCR</i>	3.00	rim	55.000,00	165.000,00
	<i>Pisau Cater</i>	1.00	buah	30.050,00	30.050,00
	<i>Amplop putih</i>	1.00	kotak	20.000,00	20.000,00
	<i>Stapler</i>	1.00	buah	15.350,00	15.350,00
	<i>Anak Hechter</i>	2.00	kotak	21.800,00	43.600,00
	<i>Map snelhechter plastik</i>	2.00	pak	63.500,00	127.000,00
	<i>Map gungyu</i>	2.00	buah	30.000,00	60.000,00
	<i>Stopmap bintang tiga</i>	1.00	pak	100.000,00	100.000,00
	<i>Tinta printer hitam</i>	1.00	buah	90.000,00	90.000,00
	<i>Tinta printer warna</i>	3.00	buah	90.000,00	270.000,00
	<i>Belanja Materai :</i>		-		135.000,00
	<i>Materai 6000</i>	15.00	buah	6.000,00	90.000,00
	<i>Materai 3000</i>	15.00	buah	3.000,00	45.000,00
	<i>BBM</i>	700.00	liter	7.500,00	5.250.000,00
	<i>Fotocopy kegiatan</i>	3.136.00	lembar	200,00	627.200,00
	<i>Jilid laporan</i>	20.00	buku	15.000,00	300.000,00
	<i>Sewa kendaraan roda 4</i>	20.00	kali	300.000,00	6.000.000,00
	<i>Makan dan minum rapat :</i>		-		1.100.000,00
	<i>Nasi bungkus</i>	40.00	bks	20.000,00	800.000,00
	<i>Snack</i>	40.00	ktk	7.500,00	300.000,00
	<i>Perjalanan dinas dalam daerah :</i>		-		7.800.000,00
	<i>Gol IV</i>	8.00	oh	300.000,00	2.400.000,00
	<i>Gol III</i>	12.00	oh	250.000,00	3.000.000,00
	<i>Gol II</i>	12.00	oh	200.000,00	2.400.000,00
	<i>Perjalanan dinas luar daerah dalam propinsi :</i>		-		2.250.000,00
	<i>Gol IV</i>	3.00	oh	300.000,00	900.000,00
	<i>Gol III</i>	3.00	oh	250.000,00	750.000,00
	<i>Gol II</i>	3.00	oh	200.000,00	600.000,00
	<i>Perjalanan dinas luar propinsi :</i>		-		19.400.000,00
	<i>Eselon II :</i>		--		8.450.000,00
	<i>SPPD</i>	3.00	oh	1.000.000,00	3.000.000,00
	<i>Penginapan</i>	2.00	oh	800.000,00	1.600.000,00
	<i>Tiket pesawat</i>	1.00	pp	2.500.000,00	2.500.000,00
	<i>Transpor</i>	1.00	kali	600.000,00	600.000,00
	<i>Uang representasi</i>	3.00	oh	250.000,00	750.000,00
	<i>Eselon III :</i>		-		4.850.000,00
	<i>SPPD</i>	3.00	oh	750.000,00	2.250.000,00
	<i>Penginapan</i>	2.00	oh	700.000,00	1.400.000,00
	<i>Tiket pesawat</i>	1.00	kali	600.000,00	600.000,00
	<i>Transpor</i>	1.00	kali	600.000,00	600.000,00
	<i>Eselon III :</i>		-		6.100.000,00
	<i>SPPD</i>	3.00	oh	600.000,00	1.800.000,00
	<i>Penginapan</i>	2.00	oh	600.000,00	1.200.000,00
	<i>Tiket pesawat</i>	1.00	pp	2.500.000,00	2.500.000,00
	<i>Transpor</i>	1.00	kali	600.000,00	600.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				<b>Jumlah</b>	<b>4.443.791.000,00</b>


Rencana Penarikan Dana per Triwulan

<table> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>1.110.522.900,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>1.110.522.900,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>1.110.522.900,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>1.112.222.300,00</td> </tr> <tr> <td><b>Jumlah</b></td> <td><b>Rp.</b></td> <td><b>4.443.791.000,00</b></td> </tr> </table>	Triwulan I	Rp.	1.110.522.900,00	Triwulan II	Rp.	1.110.522.900,00	Triwulan III	Rp.	1.110.522.900,00	Triwulan IV	Rp.	1.112.222.300,00	<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>4.443.791.000,00</b>	<p>Painan, 3 Januari 2018</p> <p>Mengesahkan,</p> <p><b>PPKD</b></p> <p><b><u>Suhandri, SE, MM</u></b></p> <p>Nip.19700608 200212 1 003</p>
Triwulan I	Rp.	1.110.522.900,00														
Triwulan II	Rp.	1.110.522.900,00														
Triwulan III	Rp.	1.110.522.900,00														
Triwulan IV	Rp.	1.112.222.300,00														
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>4.443.791.000,00</b>														

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD	
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)	
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)	

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD	Formulir DPA-SKPD 2.2.1	
			1.02.09.1.02.09.01.18.14.5.2		
<b>PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018</b>					
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan					
Program : 1.02.09.1.02.09.01.18. - Program Pembangunan Sarana dan Prasarana Perhubungan					
Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.18.14. - Pembangunan pagar, taman kantor dan papan nama (merk dinas)					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018					
Lokasi Kegiatan : -					
Sumber Dana :					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terlaksananya Program Pembangunan Sarana dan prasarana Perhubungan			100 %	
Masukan	Jumlah Dana Yang Dibutuhkan			36.275.999,00	
Keluaran	Terlaksananya Pembangunan Papan Nama (Merk Dinas)			1 Unit	
Hasil	Tersedianya Sarana dan Prasarana Perhubungan			1 Unit	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				36.275.999,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				36.275.999,00
5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				36.275.999,00
5.2.3.49.029.	Belanja Modal Bangunan Lainnya				36.275.999,00
	<i>Belanja Modal Pembangunan Merk Dinas</i>	1.00	Paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	<i>Honorarium Pengawas</i>	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
	<i>Honorarium Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>	1.00	Paket	600.000,00	600.000,00
	<i>Honorarium Tim DED</i>	1.00	pkt	2.000.000,00	2.000.000,00
	<i>Alat Tulis Kantor</i>	1.00	Paket	1.437.930,00	1.437.930,00
	<i>Cetak</i>	1.00	Paket	988.069,00	988.069,00
	<i>Penggandaan</i>	1.00	Paket	750.000,00	750.000,00
				<b>Jumlah</b>	<b>36.275.999,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	36.275.999,00			
Triwulan II	Rp.				
Triwulan III	Rp.				
Triwulan IV	Rp.				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>36.275.999,00</b>			
			Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>		
			<b>Suhandri, SE, MM</b> Nip.19700608 200212 1 003		
<b>TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH</b>					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD		
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)		
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)		

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NO DPA SKPD</b>	<b>Formulir</b>		
		1.02.09.1.02.09.01.19.04.5.2	<b>DPA-SKPD 2.2.1</b>		
<b>PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018</b>					
Urusan Pemerintahan	: 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR				
Organisasi	: 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan				
Program	: 1.02.09.1.02.09.01.19. - Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas				
Kegiatan	: 1.02.09.1.02.09.01.19.04. - Pembangunan Penerangan Jalan Umum				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018				
Lokasi Kegiatan	: -				
Sumber Dana	:				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>		<b>Target Kinerja</b>		
Capaian Program	Terlaksananya program pengendalian dan pengamanan lalu lintas		100 %		
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan		4.440.000.000,00		
Keluaran	Terlaksananya pengadaan dan pemasangan lampu penerangan jalan Umum		1 Paket		
Hasil	Terpasangnya alat pengendali dan pengaman lalu lintas sebagai alat informasi bagi pengguna jalan dan berkurang kecelakaan di jalan		1 Paket		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>4.440.000.000,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>8.400.000,00</b>
5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>				<b>8.400.000,00</b>
5.2.1.01.001.	Honorarium Pelaksana Kegiatan				8.400.000,00
	<i>Honorarium PPTK</i>	12,00	ob	700.000,00	8.400.000,00
5.2.3.	<b>BELANJA MODAL</b>				<b>4.431.600.000,00</b>
5.2.3.58.	<b>Belanja modal Pengadaan Rambu-Rambu</b>				<b>4.431.600.000,00</b>
5.2.3.58.002.	Belanja modal Pengadaan Rambu Tidak Bersuar				4.431.600.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Pasar Malintang Nagari Kmpung Tengah ke Ranah Ampek Hulu</i>	1,00	paket	180.000.000,00	180.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Nagari Batang Betung</i>	1,00	paket	180.000.000,00	180.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Kec. Batang Kapas</i>	1,00	paket	180.000.000,00	180.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Sungai Pinang</i>	1,00	paket	90.000.000,00	90.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Kampung Kapuh</i>	1,00	paket	45.000.000,00	45.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Kenagarian Sungai Nyalo</i>	1,00	pkt	45.000.000,00	45.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Nagari Rantau Simalenang Air Haji</i>	1,00	paket	138.000.000,00	138.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Nagari Punggasan Timur</i>	1,00	paket	138.000.000,00	138.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Nagari Muaro Gadang Air Haji</i>	1,00	paket	138.000.000,00	138.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Nagari Lunang</i>	1,00	paket	135.000.000,00	135.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Kenagarian Pasar Lama Kenagarian Muara Air Haji</i>	1,00	paket	180.000.000,00	180.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Gurun Panjang Induk Bayang</i>	1,00	paket	126.000.000,00	126.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Padang Mandiangin, Padang cupak Gurun Panjang Lakitan Utara</i>	1,00	paket	153.000.000,00	153.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Nagari Talaok Kenagarian Kapeh Panji Jaya Talaok Bayang</i>	1,00	paket	90.000.000,00	90.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Nagari Koto Berapak</i>	1,00	paket	90.000.000,00	90.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Kec. Bayang Utara</i>	1,00	paket	180.000.000,00	180.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Lakitan Tengah</i>	1,00	paket	180.000.000,00	180.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Kec. Lengayang</i>	1,00	paket	135.000.000,00	135.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Labuhan Padang Laban</i>	1.00	paket	90.000.000,00	90.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Sungai Liku Ranah Pesisir</i>	1.00	paket	90.000.000,00	90.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Bukit Langkisau</i>	1.00	paket	58.500.000,00	58.500.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Simp. IV Pasa Kambang</i>	1.00	pkt	90.000.000,00	90.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Kenagarian Nanggalo</i>	1.00	paket	180.000.000,00	180.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Kenagarian Pulau Karam</i>	1.00	paket	180.000.000,00	180.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Kec. Basa Ampek Balai Tapan</i>	1.00	paket	90.000.000,00	90.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Timah -timah Nanggalo Timur</i>	1.00	paket	45.000.000,00	45.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Nagari Bukik Kaciak Lumpo</i>	1.00	paket	135.000.000,00	135.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Nagari Binjai Tapan</i>	1.00	paket	180.000.000,00	180.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Nagari Tebing Tinggi Tapan</i>	1.00	paket	180.000.000,00	180.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Nagari Kambang Timur Kec. Lengayang</i>	1.00	paket	180.000.000,00	180.000.000,00
	<i>Pengadaan dan pemasangan LPJU Nagari Sawah Laweh Pasar Baru</i>	1.00	paket	180.000.000,00	180.000.000,00
	ATK		-		3.139.480,00
	Kertas Folio HVS 70 gr	11.00	rim	48.160,00	529.760,00
	Kertas Kuarto HVS 70 gr	12.00	rim	48.160,00	577.920,00
	Pena Signo	4.00	ktk	140.000,00	560.000,00
	Tinta printer black	6.00	bh	122.650,00	735.900,00
	Tinta printer colour	6.00	bh	122.650,00	735.900,00
	Materai		-		750.000,00
	Materai 6000	100.00	bh	6.000,00	600.000,00
	Materai 3000	50.00	bh	3.000,00	150.000,00
	Premium	1,390.00	ltr	7.500,00	10.425.000,00
	Belanja Cetak		-		5.566.920,00
	Blangko SPPD	12.00	buku	123.205,00	1.478.460,00
	Buku kwitansi NCR	12.00	buku	123.205,00	1.478.460,00
	Jilid Dokumentasi	174.00	bh	15.000,00	2.610.000,00
	Fotocopy	10,043.00	lbr	200,00	2.008.600,00
	Sewa Kendaraan roda 4	47.00	kali	300.000,00	14.100.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		32.075.000,00
	Koto XI Tarusan s/d Lengayang		-		7.175.000,00
	Gol IV	11.00	oh	200.000,00	2.200.000,00
	Gol III	22.00	oh	175.000,00	3.850.000,00
	Gol II	9.00	oh	125.000,00	1.125.000,00
	Ranah Pesisir s/d Air Pura dan Pancung Soal		-		11.100.000,00
	Gol IV	15.00	oh	250.000,00	3.750.000,00
	Gol III	30.00	oh	200.000,00	6.000.000,00
	Gol II	9.00	oh	150.000,00	1.350.000,00
	BAB Tapan dan Ranah IV Hulu Tapan s/d Silaut		-		13.800.000,00
	Gol IV	15.00	oh	300.000,00	4.500.000,00
	Gol III	30.00	oh	250.000,00	7.500.000,00
	Gol II	9.00	oh	200.000,00	1.800.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi		-		6.000.000,00
	Gol IV	6.00	oh	300.000,00	1.800.000,00
	Gol III	12.00	oh	250.000,00	3.000.000,00
	Gol II	6.00	oh	200.000,00	1.200.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi		-		42.600.000,00
	Eselon II		-		16.900.000,00
	SPPD (1 org x 2 hr x 3 kali)	6.00	oh	1.000.000,00	6.000.000,00
	Penginapan	4.00	oh	800.000,00	3.200.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Tiket	2.00	kali	2.500.000,00	5.000.000,00
	Transpor	2.00	kl	600.000,00	1.200.000,00
	Refresentatif	6.00	oh	250.000,00	1.500.000,00
	Eselon III		-		13.500.000,00
	SPPD (1 org x 2 hr x 3 kali)	6.00	oh	750.000,00	4.500.000,00
	Penginapan	4.00	oh	700.000,00	2.800.000,00
	Tiket	2.00	pp	2.500.000,00	5.000.000,00
	Transpor	2.00	kl	600.000,00	1.200.000,00
	Eselon IV		-		12.200.000,00
	SPPD ( 1 org x 3 hr x 2 kali )	6.00	oh	600.000,00	3.600.000,00
	Penginapan	4.00	oh	600.000,00	2.400.000,00
	Transpor	2.00	kali	600.000,00	1.200.000,00
	Tiket	2.00	pp	2.500.000,00	5.000.000,00
	Honorarium		-		22.350.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	28.00	pkt	300.000,00	8.400.000,00
	Honorarium PHO	31.00	pkt	450.000,00	13.950.000,00
	Konsultan Perencanaan :		-		123.255.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Pasar Malintang Nag. Kampung Tengah Kec. Ranah Ampek Hulu		paket	5.400.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nag. Batang Betung		paket	5.400.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Kec. Batang Kapas		paket	5.400.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Sungai Pinang		paket	2.700.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Kp. Kapuh		paket	1.350.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nag. Sungai Nyalo		pkt	1.350.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nag. Rantau Simalenang Air Haji		paket	4.140.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nag. Muaro Gadang Air Haji		paket	4.140.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nagari Lunang		paket	4.050.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Pasar Lama Nag. Muara Air Haji		paket	5.400.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Gurun Panjang Induk Bayang		paket	3.780.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Padang Mandiingin Padang Cupak Gurun Panjang Lakitan Utara		paket	5.400.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nag. Talaok Nag. Kapeh Panji Jaya Talaok Bayang		paket	2.700.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nagari Koto Berapak		paket	2.700.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Kec. Bayang Utara		paket	5.400.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Lakitan Tengah		paket	5.400.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Kec. Lengayang		paket	4.050.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Labuhan Padang Laban		paket	2.700.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Sungai Liku Ranah Pesisir		paket	2.700.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Bukit Langkisau		paket	1.755.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Simp. IV Pasar Kambang		paket	2.700.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nag. Nanggalo		paket	5.400.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nag. Pulau Karam		paket	5.400.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Kec. BAB Tapan		paket	2.700.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Timah-timah Nanggalo Tarusan		paket	1.350.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nag. Bukik Kaciak Lumpo		paket	4.050.000,00	-

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nag. Binjai Tapan		paket	5.400.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nag. Tebing Tinggi Tapan		paket	5.400.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nag. Kambang Timur Kec. Lengayang		paket	5.400.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nag. Sawah Laweh Pasar Baru		paket	5.400.000,00	-
	Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nag. Punggasan Timur		paket	4.140.000,00	-
	Perencanaan Pengadaan dan Pemasangan LPJU Wilayah Utara (14 Lokasi)	1.00	paket	48.735.000,00	48.735.000,00
	Perencanaan Pengadaan dan Pemasangan LPJU Wilayah Tengah (11 lokasi)	1.00	paket	46.170.000,00	46.170.000,00
	Perencanaan Pengadaan dan Pemasangan LPJU Wilayah Selatan (6 lokasi)	1.00	paket	28.350.000,00	28.350.000,00
	Konsultan Pengawas :		-		81.630.000,00
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Pasar Nag. Kampung Tengah Kec. Ranah Ampek Hulu		pkt	3.600.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nagari Batang Betung		pkt	3.600.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Kec. Batang Kapas		pkt	3.600.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Sungai Pinang		pkt	1.800.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Kp. Kapuh		pkt	900.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nag. Sungai Nyalo		pkt	900.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nag. Rantau Simalenang Air Haji		pkt	2.760.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Punggasan Timur		pkt	2.760.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nag. Muaro Gadang Air Haji		pkt	2.760.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nagari Lunang		pkt	2.700.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Pasar Lama Nag. Muara Air Haj		pkt	3.600.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Gurun Panjang Induk Bayang		pkt	2.520.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Padang Mandiangin Padang Cupak Gurun Panjang Lakitan		pkt	3.060.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nag. Utara		pkt	1.800.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nag. Talaok Nag. Kapeh Panji Jaya Talaok Bayang		pkt	1.800.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nagari Koto Barapak		pkt	3.600.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Kec. Bayang Utara		pkt	3.600.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Lakintang Tengah		pkt	3.600.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Kec. Lengayang		pkt	2.700.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Labuhan Padang Laban		pkt	1.800.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU nSungai Liku Ranah Pesisir		pkt	1.800.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Bukik Langkisau		pkt	1.170.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Simp. IV Pasa Naggalo		pkt	1.800.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Kenagarian Naggalo		pkt	3.600.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Kenagarian Pulau Karam		pkt	3.600.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Kec. Basa Ampek Balai		pkt	1.800.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Timah-timah Naggalo Tarusan		pkt	900.000,00	-

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nagari Bukik Kaciak Lumpo		pkt	2.700.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nagari Binjai Tapan		pkt	3.600.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nagari Tebing Tinggi Tapan		pkt	3.600.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nagari Kambang Timur Kec. Lengayang		pkt	3.600.000,00	-
	Pengawas Pengadaan dan Pemasangan LPJU Nagari Sawah Laweh Pasar Baru		pkt	3.600.000,00	-
	Pengawasan Pengadaan dan Pemasangan LPJU Wilayah I (19 lokasi)	1.00	paket	47.250.000,00	47.250.000,00
	Pengawasan Pengadaan dan Pemasangan LPJU Wilayah II (12 lokasi)	1.00	paket	34.380.000,00	34.380.000,00
	Pendampig Tim pemeriksa	1.00	pkt	6.200.000,00	6.200.000,00
				<b>Jumlah</b>	<b>4.440.000.000,00</b>


Rencana Penarikan Dana per Triwulan

		Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <b>Suhandri, SE. MM</b> Nip.19700608 200212 1 003
Triwulan I      Rp.    1.110.000.000,00 Triwulan II     Rp.    1.110.000.000,00 Triwulan III    Rp.    1.110.000.000,00 Triwulan IV     Rp.    1.110.000.000,00 Jumlah          Rp. <b>4.440.000.000,00</b>		


TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD	
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)	
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)	



	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.09.1.02.09.01.17.25.5.2	DPA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan	: 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR				
Organisasi	: 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan				
Program	: 1.02.09.1.02.09.01.17. - Program peningkatan pelayanan angkutan				
Kegiatan	: 1.02.09.1.02.09.01.17.25. - Pembinaan dan penertiban lalu lintas angkutan laut				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018				
Lokasi Kegiatan	: -				
Sumber Dana	:				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja			
Capaian Program	Terlaksananya Program Peningkatan Pelayanan Angkutan	100 %			
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan	48.035.150,00			
Keluaran	Jumlah peserta sosialisasi keselamatan pelayaran	100 Orang			
Hasil	Meningkatnya pelayanan angkutan di Kabupaten Pesisir Selatan serta adanya pemahaman masyarakat pentingnya ketertiban berlalu lintas demi keselamatan	100 Orang			
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>48.035.150,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>6.000.000,00</b>
5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>				<b>6.000.000,00</b>
5.2.1.01.001.	Honorarium Pelaksana Kegiatan <i>Honorarium PPTK</i>	12.00	Bulan	500.000,00	6.000.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>42.035.150,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>8.425.150,00</b>
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				2.698.150,00
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				180.000,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				5.547.000,00
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>2.750.000,00</b>
5.2.2.03.012.	Belanja Uang Saku dan Penggantian Transportasi				2.500.000,00
5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Kebersihan Kantor				250.000,00
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>1.980.000,00</b>
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				1.080.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				900.000,00
5.2.2.08.	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>				<b>3.600.000,00</b>
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				3.600.000,00
5.2.2.10.	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>				<b>430.000,00</b>
5.2.2.10.001.	Belanja sewa meja kursi				180.000,00
5.2.2.10.007.	Belanja sewa sound system				250.000,00
5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>2.550.000,00</b>
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				825.000,00
5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman pelatihan				1.375.000,00
5.2.2.11.005.	Belanja makanan dan minuman panitia				350.000,00
5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>19.600.000,00</b>
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				10.600.000,00
5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah Dalam Propinsi				9.000.000,00
5.2.2.24.	<b>Belanja Jasa Pihak Ketiga</b>				<b>2.700.000,00</b>
5.2.2.24.002.	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				2.700.000,00



	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.1.02.09.01.02.22.5.2.	DPA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan	: 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR				
Organisasi	: 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan				
Program	: 1.02.1.02.09.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan	: 1.02.1.02.09.01.02.22. - Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018				
Lokasi Kegiatan	: -				
Sumber Dana	:				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Terlaksananya peningkatan sarana dan prasarana aparatur		100 %		
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan		83.600.000,00		
Keluaran	Terciptanya Suasana Kantor yang Baik, Nyaman dan layak Pakai		3 Unit		
Hasil	Sarana dan prasarana yang memadai dalam menunjang tugas		3 Unit		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>83.600.000,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>28.600.000,00</b>
5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>				<b>2.600.000,00</b>
5.2.1.01.003.	Honorarium Tim DED				1.500.000,00
	<i>Honor Tim DED</i>	1.00	Paket	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.1.01.004.	Honorarium Pengawas				500.000,00
	<i>Pengawas Lapangan</i>	1.00	Paket	500.000,00	500.000,00
5.2.1.01.005.	Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan				600.000,00
	<i>Pejabat pemeriksa hasil pekerjaan (PHO)</i>	1.00	Paket	600.000,00	600.000,00
5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>26.000.000,00</b>
5.2.1.02.002.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				26.000.000,00
	<i>Honorarium Penjaga/Piket Kantor</i>	13.00	Paket	1.000.000,00	13.000.000,00
	<i>Honorarium Pramু Kantor</i>	13.00	Paket	1.000.000,00	13.000.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>55.000.000,00</b>
5.2.2.18.	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				<b>55.000.000,00</b>
5.2.2.18.003.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				55.000.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				<b>Jumlah</b>	<b>83.600.000,00</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan


Triwulan I	Rp.	48.600.000,00	Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <u>Suhandri, SE, MM</u> Nip.19700608 200212 1 003		
Triwulan II	Rp.	23.000.000,00			
Triwulan III	Rp.	6.000.000,00			
Triwulan IV	Rp.	6.000.000,00			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>83.600.000,00</b>			

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD	
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)	
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)	

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>
			1.02.1.02.09.01.02.24.5.2.		
<b>PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018</b>					
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan					
Program : 1.02.1.02.09.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					
Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.02.24. - Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018					
Lokasi Kegiatan : -					
Sumber Dana :					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Terlaksananya peningkatan sarana dan prasarana aparatur			100 %	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			353.305.000,00	
Keluaran	Kendaraan Dinas/Operasional Yang layak Jalan dan Berfungsi dengan Baik			10 Bulan	
Hasil	Sarana dan Prasarana Yang Memadai Dalam Menunjang Tugas			10 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>353.305.000,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>32.500.000,00</b>
5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>32.500.000,00</b>
5.2.1.02.002.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				32.500.000,00
	<i>Honorarium Sopir</i>	18.00	OB	1.750.000,00	31.500.000,00
	<i>sisa koreksi anggaran</i>	1.00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>320.805.000,00</b>
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>3.000.000,00</b>
5.2.2.03.009.	Belanja Jasa Transaksi Keuangan				3.000.000,00
5.2.2.05.	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>				<b>297.805.000,00</b>
5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service				41.800.000,00
5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang				124.600.000,00
5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				109.845.000,00
5.2.2.05.004.	Belanja Jasa KIR				910.000,00
5.2.2.05.007.	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				20.650.000,00
5.2.2.18.	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				<b>20.000.000,00</b>
5.2.2.18.005.	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya				20.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				<b>Jumlah</b>	<b>353.305.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 119.505.000,00 Triwulan II Rp. 96.355.000,00 Triwulan III Rp. 88.445.000,00 Triwulan IV Rp. 49.000.000,00 <b>Jumlah Rp. 353.305.000,00</b>		Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <u>Suhandri, SE, MM</u> Nip.19700608 200212 1 003			
<b>TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH</b>					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD		
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)		
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)		

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.09.1.02.09.01.19.05.5.2	DPA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan	: 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR				
Organisasi	: 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan				
Program	: 1.02.09.1.02.09.01.19. - Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas				
Kegiatan	: 1.02.09.1.02.09.01.19.05. - Pemeliharaan Rutin/Berkala Penerangan Jalan Umum				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018				
Lokasi Kegiatan	: -				
Sumber Dana	:				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Terlaksananya program pengendalian dan pengamanan lalu lintas		100 %		
Masukan	Jumlah Dana yang dibutuhkan		3.999.990.300,00		
Keluaran	Lampu penerangan jalan umum dalam kondisi baik		1 Paket		
Hasil	Terpenuhinya kebutuhan masyarakat akan penerangan jalan umum		1 Paket		
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>3.999.990.300,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>25.000.000,00</b>
5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>				<b>25.000.000,00</b>
5.2.1.01.001.	Honorarium Pelaksana Kegiatan				18.000.000,00
	<i>Honorarium KPA</i>	12.00	bln	800.000,00	9.600.000,00
	<i>Honorarium PPTK</i>	12.00	bln	700.000,00	8.400.000,00
5.2.1.01.002.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				1.200.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa</i>	4.00	pkt	300.000,00	1.200.000,00
5.2.1.01.005.	Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan				5.800.000,00
	<i>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan</i>	4.00	pkt	1.450.000,00	5.800.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>3.944.990.300,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>238.079.500,00</b>
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				3.309.500,00
5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)				200.000.000,00
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				270.000,00
5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				34.500.000,00
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>3.258.000.000,00</b>
5.2.2.03.003.	Belanja listrik				3.258.000.000,00
	<i>Belanja rekening listrik penerangan jalan umum se Kab. Pessel</i>	12.00	bln	271.500.000,00	3.258.000.000,00
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>4.910.800,00</b>
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				2.850.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				2.060.800,00
5.2.2.08.	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>				<b>54.600.000,00</b>
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				54.600.000,00
5.2.2.10.	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>				<b>70.000.000,00</b>
5.2.2.10.004.	Belanja sewa generator				70.000.000,00
5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>189.400.000,00</b>
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				134.100.000,00
5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah Dalam Propinsi				22.500.000,00
5.2.2.15.003.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah luar Propinsi				32.800.000,00
5.2.2.18.	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				<b>130.000.000,00</b>
5.2.2.18.005.	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya				130.000.000,00
5.2.3.	<b>BELANJA MODAL</b>				<b>30.000.000,00</b>
5.2.3.28.	<b>Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga</b>				<b>30.000.000,00</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) <i>Pembelian Tangga</i>	6.00	unit	5.000.000,00	30.000.000,00 <i>30.000.000,00</i>
				<b>Jumlah</b>	<b>3.999.990.300,00</b>


Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp.	999.996.600,00	Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <u>Suhandri, SE, MM</u> Nip.19700608 200212 1 003
Triwulan II	Rp.	999.996.600,00	
Triwulan III	Rp.	999.996.600,00	
Triwulan IV	Rp.	1.000.000.500,00	
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>3.999.990.300,00</b>	

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD	
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)	
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)	



	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NO DPA SKPD</b>	<b>Formulir</b>		
		1.02.09.1.02.09.01.17.27.5.2	<b>DPA-SKPD 2.2.1</b>		
<b>PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018</b>					
Urusan Pemerintahan	: 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR				
Organisasi	: 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan				
Program	: 1.02.09.1.02.09.01.17. - Program peningkatan pelayanan angkutan				
Kegiatan	: 1.02.09.1.02.09.01.17.27. - Pemilihan Pelajar Pelopor Keselamatan Belalu lintas				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018				
Lokasi Kegiatan	: -				
Sumber Dana	:				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>		<b>Target Kinerja</b>		
Capaian Program	Terlaksananya Program Peningkatan Pelayanan Angkutan		100 %		
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan		25.815.500,00		
Keluaran	Jumlah Pelajar Pelopor Keselamatan Lalu Lintas Yang Diseleksi		15 Orang		
Hasil	Meningkatnya pelayanan angkutan di Kabupaten Pesisir Selatan serta adanya pemahaman masyarakat pentingnya ketertiban berlalu lintas demi keselamatan di jalan		15 Orang		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>25.815.500,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>5.000.000,00</b>
5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>				<b>5.000.000,00</b>
5.2.1.01.001.	Honorarium Pelaksana Kegiatan Honorarium PPTK	10.00	OB	500.000,00	5.000.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>20.815.500,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>830.000,00</b>
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				830.000,00
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>500.000,00</b>
5.2.2.03.014.	Belanja Dekorasi				500.000,00
5.2.2.05.	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>				<b>774.000,00</b>
5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				774.000,00
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>699.000,00</b>
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				250.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				449.000,00
5.2.2.07.	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>				<b>350.000,00</b>
5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				350.000,00
5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>1.162.500,00</b>
5.2.2.11.005.	Belanja makanan dan minuman panitia				637.500,00
5.2.2.11.006.	Belanja makanan dan minuman peserta				525.000,00
5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>8.500.000,00</b>
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				4.000.000,00
5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah Dalam Propinsi				4.500.000,00
5.2.2.24.	<b>Belanja Jasa Pihak Ketiga</b>				<b>8.000.000,00</b>
5.2.2.24.001.	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai				4.500.000,00
5.2.2.24.002.	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				3.500.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				<b>Jumlah</b>	<b>25.815.500,00</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan


Triwulan I	Rp.	21.815.500,00	Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <u>Suhandri, SE, MM</u> Nip.19700608 200212 1 003		
Triwulan II	Rp.	1.500.000,00			
Triwulan III	Rp.	1.500.000,00			
Triwulan IV	Rp.	1.000.000,00			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>25.815.500,00</b>			

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD	
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)	
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)	

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.09.1.02.09.01.17.28.5.2	DPA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan	: 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR				
Organisasi	: 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan				
Program	: 1.02.09.1.02.09.01.17. - Program peningkatan pelayanan angkutan				
Kegiatan	: 1.02.09.1.02.09.01.17.28. - Pemilihan Sopir Teladan (Abyasa)				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018				
Lokasi Kegiatan	: -				
Sumber Dana	:				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Terlaksananya Program Peningkatan Pelayanan Angkutan		100 %		
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan		16.684.500,00		
Keluaran	Jumlah Sopir Yang Diseleksi		10 Orang		
Hasil	Meningkatnya pelayanan angkutan di Kabupaten Pesisir Selatan serta adanya pemahaman masyarakat pentingnya ketertiban berlalu lintas demi keselamatan di jalan		10 Orang		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>16.684.500,00</b>
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>16.684.500,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>740.000,00</b>
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				740.000,00
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>500.000,00</b>
5.2.2.03.014.	Belanja Dekorasi				500.000,00
5.2.2.05.	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>				<b>1.032.000,00</b>
5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				1.032.000,00
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>800.000,00</b>
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				250.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				550.000,00
5.2.2.07.	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>				<b>250.000,00</b>
5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				250.000,00
5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>962.500,00</b>
5.2.2.11.005.	Belanja makanan dan minuman panitia				637.500,00
5.2.2.11.006.	Belanja makanan dan minuman peserta				325.000,00
5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>3.900.000,00</b>
5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah Dalam Propinsi				3.900.000,00
5.2.2.24.	<b>Belanja Jasa Pihak Ketiga</b>				<b>8.500.000,00</b>
5.2.2.24.001.	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai				5.000.000,00
5.2.2.24.002.	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur				3.500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				<b>Jumlah</b>	<b>16.684.500,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 16.684.500,00 Triwulan II Rp. Triwulan III Rp. Triwulan IV Rp. <b>Jumlah Rp. 16.684.500,00</b>		Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <u>Suhandri, SE, MM</u> Nip.19700608 200212 1 003			
<b>TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH</b>					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD		
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)		
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)		

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NO DPA SKPD</b>	<b>Formulir</b>		
		1.02.09.1.02.09.01.20.05.5.2	<b>DPA-SKPD 2.2.1</b>		
<b>PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018</b>					
Urusan Pemerintahan	: 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR				
Organisasi	: 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan				
Program	: 1.02.09.1.02.09.01.20. - Program peningkatan kelaikan pengoperasian kendaraan bermotor				
Kegiatan	: 1.02.09.1.02.09.01.20.05. - Pengadaan Alat uji Mekanis PKB				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018				
Lokasi Kegiatan	: -				
Sumber Dana	:				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>		<b>Target Kinerja</b>		
Capaian Program	Terlaksananya program peningkatan kelaikan pengoperasian kendaraan bermotor		100 %		
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan		3.405.612.350,00		
Keluaran	Terlaksananya pengadaan Alat Uji Mekanis		1 Set		
Hasil	Optimalisasi kinerja pengujian kendaraan bermotor		1 Set		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>3.405.612.350,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>18.300.000,00</b>
5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>				<b>18.300.000,00</b>
5.2.1.01.001.	Honorarium Pelaksana Kegiatan				15.000.000,00
	<i>Honorarium PPTK</i>	10.00	ob	700.000,00	7.000.000,00
	<i>Honorarium KPA</i>	10.00	pkt	800.000,00	8.000.000,00
5.2.1.01.002.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				2.400.000,00
	<i>Panitia Pengadaan Barang dan Jasa/ULP</i>	3.00	org	800.000,00	2.400.000,00
5.2.1.01.003.	<i>Pembuatan DED</i>		pkt	1,500,000	-
	<i>Pembuatan DED</i>		pkt	1.500.000,00	-


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.1.01.005.	Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan <i>Pemeriksa barang/jasa</i>	1.00	pkt	900.000,00	900.000,00 900.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>47.779.000,00</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>2.137.000,00</b>
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				2.137.000,00
<b>5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>				<b>1.135.200,00</b>
5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				1.135.200,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>2.006.800,00</b>
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				2.006.800,00
<b>5.2.2.08.</b>	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>				<b>2.400.000,00</b>
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				2.400.000,00
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>37.100.000,00</b>
5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah Dalam Propinsi				4.750.000,00
5.2.2.15.003.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah luar Propinsi				32.350.000,00
<b>5.2.2.24.</b>	<b>Belanja Jasa Pihak Ketiga</b>				<b>3.000.000,00</b>
5.2.2.24.001.	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai				3.000.000,00
<b>5.2.3.</b>	<b>BELANJA MODAL</b>				<b>3.339.533.350,00</b>
<b>5.2.3.24.</b>	<b>Belanja modal Pengadaan Alat Ukur</b>				<b>3.339.533.350,00</b>
5.2.3.24.008.	Belanja modal Pengadaan Alat Ukur/Pembanding <i>Belanja modal pengadaan peralatan uji mekanis PKB ( spesifikasi terlampir )</i>	1.00	pkt	3.339.533.350,00	3.339.533.350,00 3.339.533.350,00
				<b>Jumlah</b>	<b>3.405.612.350,00</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

		Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>
Triwulan I	Rp. 850.739.100,00	
Triwulan II	Rp. 850.739.100,00	
Triwulan III	Rp. 850.739.100,00	
Triwulan IV	Rp. 853.395.050,00	
<b>Jumlah</b>	<b>Rp. 3.405.612.350,00</b>	<b>Suhandri, SE, MM</b> Nip.19700608 200212 1 003

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD	
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)	
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)	

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>	
			1.02.1.02.09.01.02.10.5.2.			
<b>PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018</b>						
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan						
Program : 1.02.1.02.09.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.02.10. - Pengadaan Meubiler Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018 Lokasi Kegiatan : - Sumber Dana :						
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>						
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>		
Capaian Program	Terlaksananya Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Perhubungan Aparatur			100 %		
Masukan	Jumlah Dana Yang Dibutuhkan			56.357.539,00		
Keluaran	Tercukupinya kebutuhan meubiler pada Dinas Perhubungan			1 Paket		
Hasil	Sarana dan Prasarana yang memadai dalam menunjang tugas kedinasan			1 Paket		
Kelompok Sasaran Kegiatan : -						
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	
		Volume	Satuan	Harga satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>56.357.539,00</b>	
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>250.000,00</b>	
5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>				<b>250.000,00</b>	
5.2.1.01.005.	Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan <i>Honor Tim Pemeriksa Barang</i>	1.00	Paket	250.000,00	250.000,00	
5.2.3.	<b>BELANJA MODAL</b>				<b>56.107.539,00</b>	
5.2.3.28.	<b>Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga</b>				<b>56.107.539,00</b>	
5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair				56.107.539,00	
	<i>Belanja Modal Meja Pejabat Eselon III</i>	4.00	Unit	3.000.000,00	12.000.000,00	
	<i>Belanja Modal Kursi Pejabat Eselon III</i>	4.00	Unit	2.000.000,00	8.000.000,00	
	<i>Belanja Modal Pengadaan Meja Staf</i>	3.00	Unit	2.400.000,00	7.200.000,00	
	<i>Belanja Modal Pengadaan Kursi Staf</i>	3.00	Unit	802.513,00	2.407.539,00	
	<i>Belanja Modal pengadaan Filing Kabinet</i>	1.00	Unit	3.500.000,00	3.500.000,00	
	<i>Belanja Modal pengadaan Lemari Kayu Dua Pintu</i>	1.00	Unit	4.000.000,00	4.000.000,00	
	<i>Belanja Modal pengadaan Lemari Arsip Petak</i>	1.00	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00	
	<i>Kasur Springbed</i>	6.00	Unit	1.500.000,00	9.000.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				<b>Jumlah</b>	<b>56.357.539,00</b>


Rencana Penarikan Dana per Triwulan


<table> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>56.357.539,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Jumlah</b></td> <td><b>Rp.</b></td> <td><b>56.357.539,00</b></td> </tr> </table>	Triwulan I	Rp.	56.357.539,00	Triwulan II	Rp.		Triwulan III	Rp.		Triwulan IV	Rp.		<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>56.357.539,00</b>	Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <b><u>Suhandri, SE, MM</u></b> Nip.19700608 200212 1 003
Triwulan I	Rp.	56.357.539,00														
Triwulan II	Rp.															
Triwulan III	Rp.															
Triwulan IV	Rp.															
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>56.357.539,00</b>														

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD	
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)	
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)	



	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			1.02.09.1.02.09.01.17.18.5.2		
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan					
Program : 1.02.09.1.02.09.01.17. - Program peningkatan pelayanan angkutan					
Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.17.18. - Pengawasan dan Pengendalian LLAJ					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018					
Lokasi Kegiatan : -					
Sumber Dana :					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terlaksananya Program Peningkatan Pelayanan Angkutan			100 %	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			96.800.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Pengawasan terhadap Lalu lintas Pasar-pasar Kecamatan, Posko Angkutan Lebaran, Poskotis dan PAM Tamu Daerah serta Razia Gabungan			8 Bulan	
Hasil	Meningkatnya pelayanan angkutan di Kabupaten Pesisir Selatan serta adanya pemahaman masyarakat pentingnya ketertiban berlalu lintas demi keselamatan di jalan			8 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>96.800.000,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>6.000.000,00</b>
5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>				<b>6.000.000,00</b>
5.2.1.01.001.	Honorarium Pelaksana Kegiatan <i>Honor PPTK</i>	12.00	OB	500.000,00	6.000.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>90.800.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>1.300.000,00</b>
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				1.300.000,00
5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>89.500.000,00</b>
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				89.500.000,00
				<b>Jumlah</b>	<b>96.800.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	30.800.000,00	Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <b>Suhandri, SE, MM</b> Nip.19700608 200212 1 003	
Triwulan II		Rp.	53.000.000,00		
Triwulan III		Rp.	11.500.000,00		
Triwulan IV		Rp.	1.500.000,00		
<b>Jumlah</b>		<b>Rp.</b>	<b>96.800.000,00</b>		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD		
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)		
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)		

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NO DPA SKPD</b>	<b>Formulir</b>		
		1.02.09.1.02.09.01.17.16.5.2	<b>DPA-SKPD 2.2.1</b>		
<b>PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018</b>					
Urusan Pemerintahan	: 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR				
Organisasi	: 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan				
Program	: 1.02.09.1.02.09.01.17. - Program peningkatan pelayanan angkutan				
Kegiatan	: 1.02.09.1.02.09.01.17.16. - Penunjang Kegiatan WTN				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018				
Lokasi Kegiatan	: -				
Sumber Dana	:				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>		<b>Target Kinerja</b>		
Capaian Program	Terlaksananya Program Peningkatan Pelayanan Angkutan		Piala WTN		
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan		47.549.300,00		
Keluaran	Penghargaan bidang lalu lintas		Piala WTN		
Hasil	Meningkatnya pelayanan angkutan di Kabupaten Pesisir Selatan serta adanya pemahaman masyarakat pentingnya ketertiban berlalu lintas demi keselamatan di jalan		Piala WTN		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>47.549.300,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>6.000.000,00</b>
5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>				<b>6.000.000,00</b>
5.2.1.01.001.	Honorarium Pelaksana Kegiatan <i>Honor PPTK</i>	12.00	OB	500.000,00	6.000.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>41.549.300,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>1.396.800,00</b>
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				1.396.800,00
5.2.2.05.	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>				<b>1.290.000,00</b>
5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				1.290.000,00
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>10.350.000,00</b>
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				8.350.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				2.000.000,00
5.2.2.08.	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>				<b>3.000.000,00</b>
5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				3.000.000,00
5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>5.312.500,00</b>
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				3.062.500,00
5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu				2.250.000,00
5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>20.200.000,00</b>
5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah Dalam Propinsi				5.000.000,00
5.2.2.15.003.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah luar Propinsi				15.200.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				<b>Jumlah</b>	<b>47.549.300,00</b>


Rencana Penarikan Dana per Triwulan


Triwulan I	Rp.	43.049.300,00	Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <u>Suhandri, SE, MM</u> Nip.19700608 200212 1 003		
Triwulan II	Rp.	1.500.000,00			
Triwulan III	Rp.	1.500.000,00			
Triwulan IV	Rp.	1.500.000,00			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>47.549.300,00</b>			


TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH


No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD	
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)	
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)	

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD	Formulir DPA-SKPD 2.2.1	
			1.02.1.02.09.01.01.22.5.2.		
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR					
Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan					
Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.22. - Penunjang Operasional Perencanaan dan Pelaporan					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018					
Lokasi Kegiatan : -					
Sumber Dana :					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran			100 %	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			114.130.950,00	
Keluaran	Tersusunnya dokumen perencanaan dan pelaporan (Tapkin, LKJ, LPPD, Renja, RKA dan DPA serta RKA dan DPA Perubahan)			8 Dokumen	
Hasil	Tersedianya laporan pertanggungjawaban Dinas Perhubungan			8 Dokumen	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				114.130.950,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				114.130.950,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				8.034.950,00
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				7.764.950,00
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				270.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				52.196.000,00
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				12.196.000,00
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				40.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				1.100.000,00
5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat				1.100.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				52.800.000,00
5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				16.600.000,00
5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah Dalam Propinsi				36.200.000,00
				<b>Jumlah</b>	<b>114.130.950,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	46.970.000,00	Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <b>Suhandri, SE, MM</b> Nip.19700608 200212 1 003		
Triwulan II	Rp.	21.000.000,00			
Triwulan III	Rp.	22.700.000,00			
Triwulan IV	Rp.	23.460.950,00			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>114.130.950,00</b>			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD		
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)		
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)		

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD	Formulir DPA-SKPD 2.2.1																
			1.02.1.02.09.01.01.10.5.2.																	
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018																				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan																				
Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.10. - Penyediaan Alat Tulis Kantor Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018 Lokasi Kegiatan : - Sumber Dana :																				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung																				
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja																
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran			100 %																
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			34.097.870,00																
Keluaran	Tersedianya alat tulis kantor			12 Bulan																
Hasil	Terlaksananya Administrasi Perkantoran Yang Baik Dalam Melayani Kebutuhan Masyarakat Dibidang Perhubungan			12 Bulan																
Kelompok Sasaran Kegiatan : -																				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah																				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah															
		Volume	Satuan	Harga satuan																
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)															
5.2.	BELANJA LANGSUNG				34.097.870,00															
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				34.097.870,00															
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				34.097.870,00															
5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor				34.097.870,00															
				<b>Jumlah</b>	<b>34.097.870,00</b>															
Rencana Penarikan Dana per Triwulan																				
<table border="1"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>8.524.300,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>8.524.300,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>8.524.300,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>8.524.970,00</td> </tr> <tr> <td><b>Jumlah</b></td> <td><b>Rp.</b></td> <td><b>34.097.870,00</b></td> </tr> </table>		Triwulan I	Rp.	8.524.300,00	Triwulan II	Rp.	8.524.300,00	Triwulan III	Rp.	8.524.300,00	Triwulan IV	Rp.	8.524.970,00	<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>34.097.870,00</b>	Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <u>Suhandri, SE, MM</u> Nip.19700608 200212 1 003			
Triwulan I	Rp.	8.524.300,00																		
Triwulan II	Rp.	8.524.300,00																		
Triwulan III	Rp.	8.524.300,00																		
Triwulan IV	Rp.	8.524.970,00																		
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>34.097.870,00</b>																		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH																				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan																
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD																	
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)																	
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)																	


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD	Formulir DPA-SKPD 2.2.1																
			1.02.1.02.09.01.01.15.5.2.																	
<b>PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018</b>																				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan																				
Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.15. - Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018 Lokasi Kegiatan : - Sumber Dana :																				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>																				
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja																
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran			100 %																
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			14.500.000,00																
Keluaran	Tersedianya bahan bacaan/surat kabar sebagai media informasi			3 Media																
Hasil	Terlaksananya Administrasi Perkantoran Yang Baik Dalam Melayani Kebutuhan Masyarakat Dibidang Perhubungan			3 Media																
Kelompok Sasaran Kegiatan : -																				
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>																				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah															
		Volume	Satuan	Harga satuan																
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)															
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>14.500.000,00</b>															
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>14.500.000,00</b>															
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>14.500.000,00</b>															
5.2.2.03.005.	Belanja surat kabar/majalah				4.500.000,00															
	<i>Belanja Surat Kabar, ( 3 Media x 1 x 10 bln )</i>	30.00	Bulan	150.000,00	4.500.000,00															
5.2.2.03.016.	Belanja Publikasi				10.000.000,00															
				<b>Jumlah</b>	<b>14.500.000,00</b>															
Rencana Penarikan Dana per Triwulan																				
<table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>5.900.000,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>6.350.000,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>1.350.000,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>900.000,00</td> </tr> <tr> <td><b>Jumlah</b></td> <td><b>Rp.</b></td> <td><b>14.500.000,00</b></td> </tr> </table>		Triwulan I	Rp.	5.900.000,00	Triwulan II	Rp.	6.350.000,00	Triwulan III	Rp.	1.350.000,00	Triwulan IV	Rp.	900.000,00	<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>14.500.000,00</b>	Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <b>Suhandri, SE, MM</b> Nip.19700608 200212 1 003			
Triwulan I	Rp.	5.900.000,00																		
Triwulan II	Rp.	6.350.000,00																		
Triwulan III	Rp.	1.350.000,00																		
Triwulan IV	Rp.	900.000,00																		
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>14.500.000,00</b>																		
<b>TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH</b>																				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan																
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD																	
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)																	
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)																	

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>	<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>																					
			1.02.1.02.09.01.01.11.5.2.																						
<b>PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018</b>																									
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan																									
Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.11. - Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018 Lokasi Kegiatan : - Sumber Dana :																									
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>																									
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>																					
Capaian Program	Terlaksananya adminitrasi perkantoran			100 %																					
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			30.550.600,00																					
Keluaran	Tersedianya barang cetakan dan penggandaan			12 Bulan																					
Hasil	Terlaksananya Administrasi Perkantoran Yang Baik Dalam Melayani Kebutuhan Masyarakat Dibidang Perhubungan			12 Bulan																					
Kelompok Sasaran Kegiatan : -																									
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>																									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah																				
		Volume	Satuan	Harga satuan																					
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)																				
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>30.550.600,00</b>																				
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>30.550.600,00</b>																				
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>30.550.600,00</b>																				
5.2.2.06.001.	Belanja cetak				14.008.800,00																				
5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan				16.541.800,00																				
				<b>Jumlah</b>	<b>30.550.600,00</b>																				
Rencana Penarikan Dana per Triwulan																									
<table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>7.637.200,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>7.637.200,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>7.637.200,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>7.639.000,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Jumlah</b></td> <td><b>Rp.</b></td> <td><b>30.550.600,00</b></td> <td></td> </tr> </table>				Triwulan I	Rp.	7.637.200,00		Triwulan II	Rp.	7.637.200,00		Triwulan III	Rp.	7.637.200,00		Triwulan IV	Rp.	7.639.000,00		<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>30.550.600,00</b>		Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <b>Suhandri, SE, MM</b> Nip.19700608 200212 1 003	
Triwulan I	Rp.	7.637.200,00																							
Triwulan II	Rp.	7.637.200,00																							
Triwulan III	Rp.	7.637.200,00																							
Triwulan IV	Rp.	7.639.000,00																							
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>30.550.600,00</b>																							
<b>TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH</b>																									
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan																					
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD																						
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)																						
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)																						

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.1.02.09.01.01.07.5.2.	DPA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan					
Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.07. - Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018 Lokasi Kegiatan : - Sumber Dana :					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran			100 %	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			119.100.000,00	
Keluaran	Tersedianya jasa administrasi keuangan			12 Bulan	
Hasil	Terlaksananya Administrasi Perkantoran Yang Baik Dalam Melayani Kebutuhan Masyarakat Dibidang Perhubungan			12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>119.100.000,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>114.600.000,00</b>
5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>				<b>90.600.000,00</b>
5.2.1.01.001.	Honorarium Pelaksana Kegiatan				90.600.000,00
	<i>Honor Pengguna Anggaran</i>	12.00	Bulan	1.700.000,00	20.400.000,00
	<i>Honor PPK SKPD</i>	12.00	Bulan	1.100.000,00	13.200.000,00
	<i>Honor Staf PPK SKPD ( 2 Orang)</i>	24.00	Bulan	300.000,00	7.200.000,00
	<i>Honor Bendaharawan Pengeluaran</i>	12.00	Bulan	900.000,00	10.800.000,00
	<i>Honor Bendaharawan Penerimaan</i>	12.00	Bulan	600.000,00	7.200.000,00
	<i>Honor Bendaharawan gaji</i>	12.00	Bulan	250.000,00	3.000.000,00
	<i>Honor Pejabat Penatausahaan Barang Pengguna</i>	12.00	Bulan	900.000,00	10.800.000,00
	<i>Honor Pengurus Barang Pengguna</i>	12.00	Bulan	800.000,00	9.600.000,00
	<i>Honor Pengurus Barang Pengguna Pembantu</i>	12.00	Bulan	250.000,00	3.000.000,00
	<i>Honor Operator Admin RUP</i>	12.00	Bulan	150.000,00	1.800.000,00
	<i>Honor Operator SIPKD (2 Orang)</i>	24.00	Bulan	150.000,00	3.600.000,00
5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>24.000.000,00</b>
5.2.1.02.002.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				24.000.000,00
	<i>Honor Pembantu Pengelola Keuangan (2 org x 12 bulan)</i>	24.00	OB	1.000.000,00	24.000.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>4.500.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>4.500.000,00</b>
5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				4.500.000,00



Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
				<b>Jumlah</b>	<b>119.100.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 29.775.000,00 Triwulan II Rp. 29.775.000,00 Triwulan III Rp. 29.775.000,00 Triwulan IV Rp. 29.775.000,00 <b>Jumlah Rp. 119.100.000,00</b>		Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <u>Suhandri, SE, MM</u> Nip.19700608 200212 1 003			
<b>TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH</b>					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD		
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)		
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)		

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD	Formulir DPA-SKPD 2.2.1																
			1.02.1.02.09.01.01.08.5.2.																	
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2018																				
Urusan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR Organisasi : 1.02.09.01. - Dinas Perhubungan																				
Program : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.08. - Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018 Lokasi Kegiatan : - Sumber Dana :																				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung																				
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja																
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran			100 %																
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			17.712.500,00																
Keluaran	Tersedianya jasa kebersihan kantor			1 Orang																
Hasil	Terlaksananya Administrasi Perkantoran Yang Baik Dalam Melayani Kebutuhan Masyarakat Dibidang Perhubungan			1 Orang																
Kelompok Sasaran Kegiatan : -																				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah																				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah															
		Volume	Satuan	Harga satuan																
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)															
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>17.712.500,00</b>															
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>13.000.000,00</b>															
5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>13.000.000,00</b>															
5.2.1.02.002.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap <i>Honor Jasa Petugas Kebersihan Kantor (1 Orang)</i>	13.00	Bulan	1.000.000,00	13.000.000,00															
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>4.712.500,00</b>															
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>4.712.500,00</b>															
5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				4.712.500,00															
				<b>Jumlah</b>	<b>17.712.500,00</b>															
Rencana Penarikan Dana per Triwulan																				
<table border="1"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>4.177.900,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>5.177.900,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>4.177.900,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>4.178.800,00</td> </tr> <tr> <td><b>Jumlah</b></td> <td><b>Rp.</b></td> <td><b>17.712.500,00</b></td> </tr> </table>		Triwulan I	Rp.	4.177.900,00	Triwulan II	Rp.	5.177.900,00	Triwulan III	Rp.	4.177.900,00	Triwulan IV	Rp.	4.178.800,00	<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>17.712.500,00</b>	Painan, 3 Januari 2018 Mengesahkan, <b>PPKD</b>  <b>Suhandri, SE, MM</b> Nip.19700608 200212 1 003			
Triwulan I	Rp.	4.177.900,00																		
Triwulan II	Rp.	5.177.900,00																		
Triwulan III	Rp.	4.177.900,00																		
Triwulan IV	Rp.	4.178.800,00																		
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>17.712.500,00</b>																		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH																				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan																
1.	SUBCHANDRI, SE,M.Si	19720416 199003 1 003	BPKD																	
2.	HADI SUSILO , S.STP, M.SI	19770522 199703 1 001	SETDA (Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah)																	
3.	Ir. HENDRI HANAFI	19610905 198603 2 003	SETDA (Bagian Pembangunan dan Infrastruktur)																	